
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

pag. 1 di 1 

OGGETTO: CONFERMA CALENDARIO PROVE ex ART. 9 DEL BANDO PROT. 6344 

DEL 11/12/2024 DEFINITO CON VERBALE N. 1 DEL 12/02/2025 PROT. 782 DEL 12/02/2025  

 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di 

musica settore artistico disciplinare COME/06 – Multimedialità (prot. n. 6344 del 11/12/2024) 

VISTO l’art. 7 della suddetta procedura pubblica, qui interamente richiamato, in tema di nomina della 

Commissione, nonché il Decreto Direttoriale Prot. n. 560 del 31/01/2025; 

VISTA l’assenza di conflitto di interessi in capo al Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 6-bis 

della Legge 18/08/1990 n. 241; 

VISTA la Legge n. 508/99 recante norme di riforma dei Conservatori di Musica;  

VISTO il D.P.R. n. 132/2003, recante criteri per l’autonomia statutaria e regolamentare per le Istituzioni di 

Alta Cultura;  

VISTO il D.P.R. n. 212/2005, recante disciplina per la definizione degli ordinamenti didattici delle 

Istituzioni di alta formazione artistica musicale e coreutica, così come modificato dal D.P.R. n. 82 

del 24/04/2024; 

VISTO il Verbale n. 1 del 12/02/2025 Prot. 782 del 12/02/2025 di insediamento della Commissione – 

calendario prove (di cui all’art. 9 del Bando Prot. 6344 del 11/12/2024) – criteri per la valutazione 

delle prove teorico- pratiche; 

DECRETA 

La conferma del calendario delle prove teorico-pratiche come dettagliato nel Verbale n. 1 del 12/02/2025 Prot. 

782 del 12/02/2025 di “insediamento della Commissione – calendario prove (di cui all’art. 9 del Bando Prot. 

6344 del 11/12/2024) – criteri per la valutazione delle prove teorico- pratiche”, con valore di notifica ai sensi 

dell’art. 9 comma 6 del sopracitato Bando, disponendo, a tal fine, che lo svolgimento della prima prova, di cui 

all’art. 9 del bando in oggetto, si svolgerà presso l’aula 2 del Conservatorio di Como, in data 05/03/2025, a 

partire dalle ore 09:30, mentre la Seconda prova, di cui all’art. 9 del bando in oggetto, si svolgerà presso l’aula 

2 del Conservatorio di Como in data 12/03/2025, a partire dalle ore 09:30. 

 

IL DIRETTORE 

Mo Vittorio Zago 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it

		2025-02-20T12:13:32+0100
	VITTORIO ZAGO


		2025-02-20T12:21:15+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




